令和 3 年 5 月吉日

取引先各位

株式会社ヤマックス

代表取締役 山田 雄二

働きやすい職場認証制度 一つ星認証取得

拝啓 若葉の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はご厚情にあずかり誠

にありがとうございます。

さて、このたび弊社は、国の認定団体（一般財団法人日本海事協会）が進める就職促進の

取組に照らし、特に優良な職場環境改善を実践している法人としての認定を受け、「働きや

すい職場認証制度 一つ星認証」を取得いたしました（令和 3 年 4 月 22 日取得）。

① 法令遵守、②労働時間・休日、③心身の健康、④安心・安定、⑤多様な人材の確保・

育成 の５分野について取組要件を満たす法人に一つ星が認証されます。

 弊社は、今後も働きやすい職場環境を維持すべく、労務管理をより一層強化・推進してま

いります。

敬具